
Zarządzenie Nr SO.0050.1.53.2019 

Burmistrza Ropczyc 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich, 

przewodniczących zarządów osiedli i członków zarządów osiedli  

w jednostkach pomocniczych gminy Ropczyce 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 5 uchwał Rady Miejskiej 

w Ropczycach od nr XL/481/06 do nr XL/497/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 11 maja 2006 roku, 

Nr 44, poz. od 804 do 820), 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich, przewodniczących 

zarządów osiedli i zarządów osiedli na kadencję Rady Miejskiej 2018 - 2023. 

 

§ 2. Datę, godzinę i miejsce wyborów, o których mowa w ust 1., określa harmonogram 

zebrań wyborczych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określają statuty sołectw i osiedli. 

 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Ropczycach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Ropczycach. 

 

       2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa lub osiedla, co 

najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu spraw obywatelskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


